

# **LIIKUNTA-AVUSTUKSET HAKUOHJEET**

## **1. YLEISTÄ**

Järvenpään kaupungin hallintosäännön mukaisesti hyvinvointilautakunta päättää avustusmäärärahojen jakamisesta. Hyvinvointilautakunta päättää liikuntatoiminta-avustuksien jakamisesta näiden sääntöjen mukaisesti harkinnanvaraisesti vuosittaisen talousarvion avustusmäärärahojen puitteissa ja talousarvion avustusohjeiden mukaisesti. Avustuksia myönnettäessä noudatetaan myös kaupungin yleistä avustuksiin liittyvää ohjetta yhdistysten talousasioiden tarkastamisesta. Avustuksissa on painotettu 3–18-vuotiaille järjestettyä ohjattua liikuntatoimintaa. Avustus jaetaan perusavustuksena.

Avustuksia jakaessaan hyvinvointilautakunta käyttää perusteena opetusministeriön ja valtioneuvoston antamia ohjeita. Avustusta myönnetään pääsääntöisesti rekisteröidyille paikallisille urheiluseuroille tai liikuntatoimintaa harjoittaville yhdistyksille, jotka kuuluvat jäsenenä johonkin sellaiseen valtakunnalliseen liikuntajärjestöön, jonka valtioneuvosto on liikuntalain 10 §:n perusteella ja liikunta-asetuksen 8 §:n perusteella hyväksynyt liikuntalain nojalla oikeutetuksi samaan valtion avustusta tai sellaiselle paikalliselle rekisteröidylle yhdistykselle, jonka toiminta sääntöjen mukaan on pääasiassa liikuntaa. Opetusministeriö pitää luetteloa tässä tarkoitetuista valtakunnallisista liikuntajärjestöistä.

## **2. PERUSAVUSTUKSEN MYÖNTÄMISPERUSTEET**

Perusavustusta myönnetään sitä hakeville liikuntatoimintaa harjoittaville yhdistyksille. Yhdistyksen kotipaikan tulee olla Järvenpää.

Avustusta voidaan myöntää harkinnanvaraisesti myös muualla rekisteröidylle yhdistykselle, jos sillä on merkittävästi toimintaa Järvenpäässä. Toiminnan osuus eri kunnissa tulee näkyä erikseen yhdistyksen hyväksytyssä toimintakertomuksessa. Avustusta myönnettäessä otetaan huomioon yhdistyksen toiminnasta vain järvenpääläisiin kohdistuva toiminnan osuus ja jäsenmäärä.

Avustus myönnetään hakulomakkeella kerättävien tietojen perusteella, joita on painotettu painokertoimilla (liite A). Kerättäviä tietoja ovat ohjattujen harjoituskertojen määrä, järjestettyjen otteluiden ja kilpailujen määrä, kilpailuihin osallistuminen, menestyminen kilpailuissa, valmentajien määrä ja jäsenmäärä. Tiedot perustuvat edellisen tilivuoden toteutuneisiin tietoihin ja kaikkien henkilömäärien on perustuttava säännöllisesti yhdistyksen ohjatussa toiminnassa mukana olevien lukumäärään. Tiedot tulee käydä esille yhdistyksen toimintakertomuksesta, joka on hyväksytty yhdistyksen yleiskokouksessa.

Erityisryhmien järjestöjen avustuksia myönnettäessä otetaan em. toimintaa kuvaavat tunnusluvut kaksinkertaisena huomioon. Tunnuslukujen on perustuttava järjestöjen ohjatun liikuntatoiminnan tietoihin ja ne tulee näkyä hyväksytyssä toimintakertomuksessa.

Yhdistykselle ei myönnetä samaan käyttötarkoitukseen avustusta kaupungin muista avustusmäärärahoista. Avustuksien takaisin periminen on mahdollista ja sanktiona on kolmen vuoden avustuskielto sääntöjä rikkoneelle yhdistykselle.

### **3. AVUSTUSTEN HAKEMINEN**

*Liikunta-avustus haetaan sähköisellä hakemuksella. Hakemukset tulee tehdä pääsääntöisesti vuosittain maaliskuun viimeiseen arkipäivään mennessä. Myöhästyneitä anomuksia ei käsitellä.*

Perusavustukseen tulee liittää seuraavat liitteet;

- toimintakertomus edelliseltä tilikaudelta
- tilinpäätös edelliseltä tilikaudelta
- tilintarkastuskertomus edelliseltä tilikaudelta
- ote seuran vuosikokouksen päätöksestä, jolla edellisen tilikauden tilinpäätös on hyväksytty
- toimintasuunnitelma kaudelle, jolle avustusta haetaan
- talousarvio kaudelle, jolle avustusta haetaan

Hakemukseen tulee liittää myös muut liikuntapalveluiden kirjallisesti pyytämät tai hyvinvointilautakunnan päätöksen mukaiset selvitykset. Hyvinvointilautakunnan jäsenillä tai liikuntapalveluilla on tarvittaessa mahdollisuus tutustua hakemukseen liitettyjen asiapapereiden alkuperäisiin kappaleisiin. Kaupungin tilintarkastajalla on oikeus tarkastaa avustusta saaneen yhteisön hallintoa ja tilejä siltä osin kuin avustuksen käytön valvonta edellyttää. Hakemusta voidaan pyytää täydentämään sen jättämisen jälkeen.

*Sähköinen avustushakemus ja hakuohjeet löytyvät Järvenpään kaupungin verkkosivuilta: [www.jarvenpaa.fi](http://www.jarvenpaa.fi) > asioi ja vaikuta > lomakkeet > [avustukset](#). Palveluun sisäänkirjautuminen vaatii tunnistautumisen (pankkitunnukset, mobiilivarmenne tai sirullinen varmennekortti).*

Liikuntapalvelut antavat vuosittain tarkentavia ohjeita avustusten hakemiseen. Avustuksen saajalle ilmoitetaan päätöksestä kirjeitse pöytäkirjaotteella.

*Lisätietoja: Järvenpään liikuntapalvelut puh. 040 315 2062*

**LIITE A****TIEDOT SEURAN TOIMINNASTA EDELLISELTÄ TOIMINTAKAUDELTA,  
AJALTA \_\_\_ / \_\_\_ 202\_\_ - \_\_\_ / \_\_\_ 202\_\_****LUKU- PISTEET/ PISTEET  
MÄÄRÄ SUORITE YHTEENSÄ****1. LASTEN JA NUORTEN 3 - 18-V OHJATTU  
HARJOITUSTOIMINTA**

Harjoitusten lukumäärä:  
kesto vähintään 1 tunti,  
osanottajia vähintään: yksilölajit 4, palloilulajit 8

	5	
--	---	--

**2. AIKUISTEN YLI 18-V OHJATTU  
HARJOITUSTOIMINTA**

Harjoitusten lukumäärä:  
kesto vähintään 1 tunti,  
osanottajia vähintään: yksilölajit 4, palloilulajit 8

	1	
--	---	--

**3. KILPAILUTOIMINTA****JÄRJESTETYT KILPAILUT**

SM-kilpailu tai maaottelu  
kansainvälinen kilpailu, SM-osakilpailu  
kansallinen kilpailu  
muut kilpailut

	200	
	100	
	50	
	20	

**JÄRJESTETYT PALLOILULAJIEN SARJAOTTELUT**

SM-taso  
I-II -sarjat  
III-IV -sarjat  
muut ottelut

	30	
	20	
	10	
	5	

**OSALLISTUMINEN KILPAILUIHIN**

EM, MM -taso (urheilijoiden lukumäärä)  
PM-taso, maaottelut (urheilijoiden lukumäärä)  
SM-kilpailut (urheilijoiden lukumäärä)  
muut kilpailut (urheilijoiden lukumäärä)

	100	
	50	
	30	
	5	

**MENESTYMINEN KILPAILUISSA**

EM, MM- ja Olympia -taso sijat 1 - 3

PM-taso sijat 1 - 3

SM-kilpailut sijat 1 - 3

	500	
	300	
	200	

**4. REKISTERÖIDYT VALMENTAJAT**

5-taso

4-taso

3-taso

2-taso

1-taso

muu valmentaja tai ohjaaja

	150	
	100	
	60	
	40	
	20	
	10	

**5. SEURAN JÄSENET**

Lapsi ja nuorisojäsenet yhteensä (3-18v)

Aikuisjäsenet yhteensä (yli 18v)

Jäsenet yhteensä

	50	
	10	
	-	-

Muulla kuin Järvenpäässä rekisteröidyt seurat ilmoittavat tiedot vain niiltä osin kuin ne kohdistuvat järvenpääläisiin tai tapahtuma/harjoitus on järjestetty Järvenpäässä.

Kaikkien edellä esitettyjen tietojen tulee käydä ilmi seuran yleiskokouksen hyväksymästä toimintakertomuksesta.



## LIITE B

### PISTEYTYSLOMAKKEEN YLEISET TÄYTTÖOHJEET

Seurojen perusavustukset myönnetään toimintatiedot pisteuttamalla. Tiedot annetaan seuran edelliseltä toimintakaudelta, ts. samalta ajalta, jolta toimintakertomus ja tilinpäätös on tehty. Avustushakemuksen liitteenä on toimitettava kopio seuran vuosikokouksen päätöksestä, jolla em. asiakirjat on hyväksytty ja toimintakertomus, josta käy esille pisteytyksessä ilmoitetut tiedot.

Lomakkeeseen pyydetään täyttämään yksiselitteiset numerotiedot, ei esim. tekstiä "katso toimintakertomus" tai ilmaisua 5 krt/vko. Lomakkeen pisteitä ei seuran tarvitse välttämättä laskea yhteen, riittää kun määräsarake on täytetty.

Avustuksia myönnettäessä painotetaan 3-18-vuotiaille kohdistuvaa toimintaa. Ko. toiminnaksi lasketaan seuran edellisen toimintakauden päättyessä toiminnassa mukana olleet 3-18-vuotiaat lapset ja nuoret. Mikäli seuralla on ohjattua harjoitustoimintaa tai järjestettyjä kilpailuja ryhmille, joissa yli 50 % on 3-18-vuotiaita, nämä lasketaan mukaan ko. harjoitustoiminnaksi.

Liikuntalautakunta on vuosittain päätöksellään määritellyt ne seurat, joiden ilmoittamat tiedot tarkistetaan. Ao. seuroille ilmoitetaan menettelytavoista erikseen. Avustukset käsitellään liikuntalautakunnassa pääsääntöisesti vuosittain kesäkuussa.

#### 1. LASTEN JA NUORTEN OHJATTU HARJOITUSTOIMINTA

Tarkoittaa 3-18-vuotiaille järjestettyä ohjattua harjoitustoimintaa. Harjoitusryhmässä on oltava vähintään 50 % 3-18-vuotiaita.

Harjoitusten lukumäärä: Ohjattujen harjoitustilaisuuksien lukumäärä edellisen toimintavuoden aikana. Jos seura järjestää esim. kolme ohjattua harjoitusta viikossa, kokonaislukumäärä vuodessa on noin 120 (40 viikolta). Toiminta huomioidaan kokonaispisteytyksessä kertoimella 5.

#### 2. AIKUISTEN OHJATTU HARJOITUSTOIMINTA

Samoin kuin kohta 1, mutta aikuisille yli 18-vuotiaille suunnattua toimintaa. Toiminta huomioidaan kokonaispisteytyksessä kertoimella 1.

#### 3. KILPAILUTOIMINTA

Toiminnassa huomioidaan kaikki kilpailutoiminta.

Järjestetyt kilpailut ja palloilulajien sarjaottelut = seuran järjestämien kilpailujen ja otteluiden lukumäärä vuoden aikana.



Osallistuminen kilpailuihin = seuran urheilijoiden jakautuminen eri tasoille. Yhteenlaskettu määrä on kilpailutoimintaan osallistuneiden henkilöiden (ei osanottokertojen) määrä. Yksi henkilö tulee vain yhteen kategoriaan.

Esim. seuran 200 jäsenestä

- 2 on EM-tasolla kilpailevaa urheilijaa,
- 2 muuta maaottelutasolla,
- 12 muuta on osallistunut SM-kisoihin ja
- 130 alhaisemman tason kilpailuihin eli yhteenlaskettuina 146. Loput 54 eivät kilpaurheilleet, eikä heitä merkitä tähän kohtaan ollenkaan.

Menestyminen eri tasoilla sijoilla 1-3 merkitään saavutus kertoina.

Esimerkiksi seurassa yksilölajeissa MM 1 ja MM 3 ovat yhteensä kaksi.

Joukkuelajeissa (SM-taso) kertamäärä kerrotaan kahdella eli esimerkiksi SM 1 A-nuoret ja SM 3 B-nuoret on yhteensä neljä kertaa.

#### **4. REKISTERÖIDYT VALMENTAJAT**

Valmentajat, jotka ohjaavat seuran eri ryhmissä kansallisen tason luokituksen mukaisesti. Valmennusjärjestelmässä on viisi tasoa, joista taso 5 on korkein valmentajakoulutus Suomessa ja tarkoittaa valmennuksen yliopistokoulutuksen saanutta henkilöä.

5-taso: Valmennuksen yliopistotutkinto

4-taso: Valmentajan erikoisammattitutkinto

3-taso: Lajiliiton huippuvalmentajatutkinto

2-taso: Lajiliiton toisen tason koulutus

1-taso: Lajiliiton ensimmäisen tason koulutus

Muu valmentaja tai ohjaaja: Ei kansallista koulutusta, mutta toimii ryhmän vastaavana valmentajana pitkäaikaiseen lajikokemukseen perustuen.

#### **5. SEURAN JÄSENET**

Jäsenmäärillä tarkoitetaan tässä aktiivisesti seuran ohjatussa toiminnassa mukana olevien lukumäärää. Em. lukuihin ei sisällytetä esim. kannatus- tai perhejäseniä.

Jäsenmääristä kysytään erikseen seuran kaikkia jäseniä yhteensä (joista ei lasketa pisteitä) ja lapsi- ja nuorisojäseniä 3-18v (kerroin 50) sekä aikuisjäsenet yli 18v (kerroin 10).